Jlineit Nel0 m. XKuromupa
HAKA3
30.05.2025 No74

[Ipo 3apaxyBaHHS y4HIB
70 MEPIIOro Kiacy
y 2025 /2026 HaB4aIbHOIO POKY

BinnosinHo no crarti 9 3akoHy Ykpainu «lIpo nmoBHY 3arajipHy CepenHIO
OCBiTY», Haka3dy MinicTepcTBa OcBiTH 1 Hayku YkpaiHu Bia 16.04.2018 Ne367
«I1po 3aTBepmxeHHs [Topsaky 3apaxyBaHHs, BiipaXyBaHHs Ta IEPEBEACHHs YUHIB
JI0 IEPYKaBHUX Ta KOMYHAJbHUX 3aKJaJiB OCBITH 1151 37100yTTS MOBHOI 3arajibHOT
CEpeNHbOI OCBITM» (31 3MiHAMHU), 3apeecTpPOBAHOro B MiHICTEPCTBI FOCTHILIT
05.05.2018 3a Ne546/32016, na miacrasi 3asiB OAHOro 3 0OarbKiB Ta BHUCHOBKIB
MEIMYHOI KOMicii Ta 3 MeTOr 3a0e3neyeHHs MpaBa AiTeld Ha OCBITY H HalEXKHOI
oprasizaiii mpoBeaeHHs TpuiioMy aited 1o 1 kmacy juist 3100yTTsS MOYaTKOBOT
OCBITH 3a JCHHOIO (HOPMOIO

HAKA3VYIO:

1.3apaxyBatu 3 02.06.2025 poky y4HSIMU NEPIIUX KJIACIB HACTYMHMX JITEH:

. bakanosa Hikity CepriiioBuua
. baranoBy Arary BitaniiBay
. boopuka Jlanina BitaniiioBuua
. byt Codiro Mukonaisny
. Bittoka Tumodist AuapiioBuua
. ButuikoBcbkoro Bnaaucnasa Iroposuua
. I'ipina /laniina AuapiiioBuya

. 'onomanosa Aprema MukonaoBuua
9. l'opaeeBy Minany PocrucnaBiBHy

10. lpanko Hanito JIMutpiBHy

11. 3invuenko Kaponiny BitaniiBay

12. Kanapcekoro Jlaniina AuapifioBuua
13. Kupuuenka Onexcanapa CepriiioBuua
14. Kobepuuka Kupuia Pomanosuua

15. Kosnosceky EBeniny I[laBniBuy

16. KonnparoBuua Martsis AHaroJjilioBuya
17. Konapatiok Onexkcanapy OnekcanIpiBHY
18. Kopxa Lo PomanoBuua

19. Koctunenky Kapuny BsuecnaBiBay
20. Kypcona 3axapa OnexkcanpoBuua
21. Kyuepa [lenuca JImutpoBuua

00 1 &N L B Wb —



22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

2. Cexperapto niuero Jlapuci JALIEBUY BHecTu npi3Buina y4HiB 10 andapitHol

Kymnera Makcuma AHnpiiioBuya
Masypa Tixona AnapiitoBuua
Maptuniok Mapito BiktopiBHy
Maprunsika [sana BacunboBuua
Menbnnuenka Marsist BosiogumMupoBuua
Metenbcbky Kaposiny €BreniBHy
Mininuyka SIpocnasa Iroposuua
OmensHuyk [Tonianny OnexcanapiBHy
ITarnacosa Bitanis JImurpoBuya
Ceepenuyka Onekcanapa CepriioBuya
Ceprartiok Conomito PoMaHiBHY
CunopoBy Codiro OnexciiBHy

CuHrok 3naty AHaToniiBHY

Cro3p0By AHHY MakcumiBHY
Tpodpumuyk Conaomito AHIpiiBHY
Tpoxiny Anacracito CepriiBHy

Tpyma Muxaiina CeprifioBuua
XomeHnka IBana [laBnoBuua
YaiikoBcbkoro Mapka Bikroposuua
Ilampaii Anicy ApTypiBHY

Hlyninenko Jlinito JiImutpiBuy
SAuniwescbkoro Pycnana OnexkcanapoBuya
Awenko Onbry MukonaiBay

KHUTH 3a BiAMOBIAHOIO JITEPOIO.

3. 3aCTynHUKY IMpEKTOpa 3 HaB4aIbHO-BUXOBHOT poboTu CBitinani KPABUYK
JIOHECTH 3MICT HaKasy J0 BijoMa OaThbKiB i BUNTEIIIB HUISXOM PO3MIIICHHS Ha

caiTi 3akiany.

3. KoHTpO:1b 32 BUKOHAHHSIM HaKa3y JIMIIAIO 33 COOO0I0.

Hupextop

3 HaKa3oM O3HakoMJi ,ilOI/
Caitnana KPABUYK %

Japuca JALIEBUY oo

TTo 01.09.2025 poky

1o 02.06.2025 poxky

Onekcanap BEJIMYKO



